Nunc huc nunc illuc signorum meta per orbem .
Incolumis tamē ut maneat quod cōditus ordo est .
Ergo age ne falsis uariet genitura figuris
Si sua queque uoles reuocare ad signa labores :
Fortune perquire locū per sydera cuncta
Que primo pars est numero sic ducta sub athlis .
Qui tibi cum fuerit certa ratione reptus
Cetera predicto subeuntibus ordine signis
Coniuges teneant proprias ut singula sedes .
Et ne forte vagus nature querere sedem
Incipias: duplicem certa ratione capesse .
Cum tibi nascentis precepto tempore forma
Constiterit celi stellis ad signa locatis
Transuerso phebuis si cardine celsior ibit
Qui tenet exortum vel qui demergit in undas:
Per tempus licet affirmes natum esse diei .
At si subiectis senis fulgebit in astris
Inferior dextra leuaque tenentibus orbem
Cardinibus noctis fuerit per tempora natus .
Hec tibi cum fuerint certo discrimine nota .
Tunc si forte dies nascentem exceperit alma
A sole ad lunam numerabis in ordine partes:
Signorum ortiuo totidem de cardine duces :
Quē bene partitis memorat horoscopon astris
In quodcumque igitur numerus peruenit astrum
Hoc da fortune . iunges tū cetera signis
Athla suis certo subeuntibus ordine cunctis .
At cum obducta nigris nox texerit umbris

S I quis erit qui tum materno excesserit alio :
V erte uias sicuti nature vertitur ordo .
C onfule tunc pheben imitātem lumina fratris
S emp et in pprio regnātem tpe noctis .
Q uot q̄ ab eo phebus partes & signa recedit
T ot numerare iubet fulgēs horoscopus a se.
H unc fortuna locum teneat subeuntibus atlis
O rdine nature sicut sunt cuncta locata.
F orsitā et queras agili tunc corde notandum
Q ua ratione queas natalis tēpore nati
E xprimere immenso surgētē horoscopon orbe
Q ̄ nisi sub stellis uisus ratione tenetur
F undamēta ruunt artis: nec consonat ordo .
C ardinibus quoniam falsis qui cūcta gubernāt
M entitur faciem mūdus nec cōstat origo :
F lexā q̄ momēto uariātur sydera templi.
S ed quāta effectu res est tā plena laboris
C ursibus eternis mūdum p̄ signa uolātem
V t totum lustret curuatis arcubus orbem
E xprimere: & uultus eius cōponere certos:
A c tate molis minimū deprederē pūctum:
Q ue pars exortum uel que fastigia mundi
A ut ferat occasus: aut imo federit orbe.
N ec me vulgate rationis preterit ordo
Q ue binas tribuit signis surgētibus horas:
E t paribus spacis equalia digerit astra.
V t pte ex illa qua phebiceperit orbis
D iscedat numerus sūmam q̄ accōmodet astris

Donec pueniat nascentis tempus ad ipsum.
 Atq; ubi subliterit signum dicatur oriri.
 Sed iacet obliquo signoꝝ circulus orbe
 Atq; alia inflexis oriuntur sydera mēbris.
 Ast illis magis est rectus surgētibus ordo:
 Vt ppius nobis aliquod uel lōgius astrum est.
 Vix finit ludes cancer: uix bruma reducit.
 Qꝫ breuis illa iacet tā lōgus circulus hic est.
 Libra aries q; parem reddunt noctē q; diem q;
 Sic media extremis pugnant extrema q; sūmis
 Nec nocturna minus uariant q̄ tempora lucis.
 Sed tamē aduersis idem stat mensibus ordo.
 In tam dissimili spacio uariis q; dieꝝ
 Vmbrarum modis qui possit credere in auras
 Omnia signa pari mūdi sub lege manere:
 Addeq; incerta est hore mēsurā: neq; ullam
 Altera pars seqtur, sed sicut summa dieꝝ
 Vertitur & partes surgūt rursus q; recedunt.
 Cum tamē in quocūq; dies deducitur astro
 Sex habeat supra terras sex signa sub illis:
 Quo fit ut in binas nō possint omnia nasci
 Cum spacium nō sit tātum pugnatibus horis
 Si modo bis sene seruātur luce sub omni.
 Quem numerū debet ratio: sed nō capit usus;